
Виш управен суд - извештај за месец 5.2021

Анита Данилова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 0 4
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

65 22 0 1 0 86 22 64
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 3 0 0 0 3 1 2
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 66 29 0 1 0 94 23 71

Вкупно - област 66 29 0 1 0 94 23 71

66 29 0 1 0 94 23 71Вкупно - судија

Виолета Илиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 4 0 0 0 9 4 5
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

78 91 0 0 0 169 23 146
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 83 95 0 0 0 178 27 151

Вкупно - област 83 95 0 0 0 178 27 151

83 95 0 0 0 178 27 151Вкупно - судија

Владанка Панчурова Сулејманова

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 5 0 0 0 16 2 14
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

3 0 0 0 0 3 0 3
Барање за извршување на

пресуда

108 6 0 0 0 114 21 93
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 123 11 0 0 0 134 23 111

Вкупно - област 123 11 0 0 0 134 23 111

123 11 0 0 0 134 23 111Вкупно - судија

Дијана Димитрова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 4 0 0 0 10 1 9
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

2 0 0 0 0 2 1 1
Барање за извршување на

пресуда

101 7 0 0 0 108 17 91
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 110 12 0 0 0 122 20 102

Вкупно - област 110 12 0 0 0 122 20 102

110 12 0 0 0 122 20 102Вкупно - судија

Емрије Зубери Амити

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 11 0 0 0 15 1 14
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

89 6 0 0 0 95 24 71
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 93 17 0 0 0 110 25 85

Вкупно - област 93 17 0 0 0 110 25 85

93 17 0 0 0 110 25 85Вкупно - судија

Загорка Тноковска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

10 0 0 0 0 10 0 10
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

133 37 0 0 0 170 25 145
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 143 38 0 0 0 181 25 156

Вкупно - област 143 38 0 0 0 181 25 156

143 38 0 0 0 181 25 156Вкупно - судија

Исмета Амет

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 100 0 0 0 100 100 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 100 0 0 0 100 100 0



Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

0 16 0 0 0 16 16 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 18 0 0 0 18 18 0

Вкупно - област 0 118 0 0 0 118 118 0

0 118 0 0 0 118 118 0Вкупно - судија

Лидија Георгиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 3 0 0 0 5 0 5
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

86 24 0 0 0 110 22 88
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 1 0 0 0 1 0 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 89 28 0 0 0 117 22 95

Вкупно - област 89 28 0 0 0 117 22 95

89 28 0 0 0 117 22 95Вкупно - судија

Лидија Каначковиќ

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

66 2 0 0 0 68 22 46
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 66 2 0 0 0 68 22 46



Вкупно - област 66 2 0 0 0 68 22 46

66 2 0 0 0 68 22 46Вкупно - судија

Мирјана Василевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1 0 0 0 7 3 4
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

0 1 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

138 13 0 0 0 151 23 128
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 144 15 0 0 0 159 27 132

Вкупно - област 144 15 0 0 0 159 27 132

144 15 0 0 0 159 27 132Вкупно - судија

Рина Исени

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

4 3 0 0 0 7 2 5
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

79 24 1 0 0 104 22 82
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 84 27 1 0 0 112 24 88

Вкупно - област 84 27 1 0 0 112 24 88

84 27 1 0 0 112 24 88Вкупно - судија

Светлана Костова

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

33 3 0 0 0 36 23 13
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 34 3 0 0 0 37 23 14

Вкупно - област 34 3 0 0 0 37 23 14

34 3 0 0 0 37 23 14Вкупно - судија

Субхи Јакупи

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

1 0 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети

63 15 0 0 0 78 23 55
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 0 2
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 65 17 0 0 0 82 23 59

Вкупно - област 65 17 0 0 0 82 23 59

65 17 0 0 0 82 23 59Вкупно - судија

Фани Илиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 8 0 0 0 16 1 15
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

0 1 0 0 0 1 0 1
Судир на надлежности и разни

управни предмети



5 0 0 0 0 5 0 5
Барање за извршување на

пресуда

103 7 0 0 0 110 15 95
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 116 16 0 0 0 132 16 116

Вкупно - област 116 16 0 0 0 132 16 116

116 16 0 0 0 132 16 116Вкупно - судија

1216 428 1 1 0 1644 418 1226Вкупно


